
 

Р Е Ш Е Н И Е 
09 сентября 2021 года  № 16/1 -5 

г. Уфа 
 

О порядке пересчета избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва   

   

В соответствии со статьей 30, пунктом 14 статьи 79 Федерального 

закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», статьями 25, 77 Кодекса Республики 

Башкортостан  о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 24.08.2021 № 193/4-6 

«Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по федеральному и одномандатным 

избирательным округам», в целях проведения пересчета избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого 

созыва территориальная избирательная комиссия Дёмского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Сформировать рабочую группу по контролю за доставкой, 

хранением, передачей, погашением избирательных бюллетеней, специальных 

знаков (марок) при проведении депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого 

созыва (Приложение №1). 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

2. Привлечь к участию в проведении пересчета избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов 

Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого 

созыва членов участковых избирательных комиссий Демского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса.  

3. Утвердить график проведения пересчета избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Совета 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва 

(Приложение № 2). 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

5. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.  

 

 
Председатель комиссии                                                               А.Р. Сулейманов  
 
 
Секретарь комиссии                                                                    Т.Ф. Смыкова    


